
長管協発 7 第 39 号 

令和 7 年 11 月 21 日 

 

組合員 各位 

長崎市管工業協同組合 

理事長 谷村 正夫 

（ 公 印 省 略 ） 
 

新年賀詞交歓会の開催について（案内） 

 

 深冷の候、各位ご多忙のことと存じ上げます。 

さて、標記の件につきまして、関係官庁並びに友好団体の方々との交流を深めるため、下記に

より新年賀詞交歓会を開催いたします。 

 つきましては、年始めの多忙な時期とは存じますが、是非ご出席くださるようご案内申し上げ

ます。 

記 

 

1. １ 開 催 日 時  令和 8年 1月 14日（水） 受付 17時 00分から 開宴 18時 00分 

2.  開 催 場 所  ホテルニュー長崎 3階 「鳳凰閣」 

   長崎市大黒町 14－5  ☎（095）826－8000 

3.  会 費  1名無料    

   2名以上ご出席の方は、追加 1名当たり 5,000 円を受付でお支払い下さい。 

4.  申込期限日  令和 7年 12月 15日（月）厳守 
    

追ってお手数ですが、準備の都合上、出欠の有無を記入の上、送信いただきますようお願いいた

します。 

 

（切り取らずにＦＡＸしてください） 

令和 7年  月  日 

長崎市管工業協同組合 事務局 宛 

会社名                 

 

新年賀詞交歓会申込書 

 

出 席 欠 席 

いずれかに○をお願いいたします。 
 

出席の方は、お名前の記入をお願いいたします。 

役 職 名 氏 名 

  

  

 
ＦＡＸ：(095) 828－1963 


